[image: image1.wmf]

	Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Принято Орским городским

Советом депутатов

              «26 » марта  2025 г.

«О структуре Орского городского Совета депутатов»

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования
«Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:
1. Утвердить структуру Орского городского Совета депутатов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Орского городского Совета депутатов Оренбургской области от 27 декабря 2005 г. № 3-19/19
«О структуре городского Совета депутатов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в газете «Орская газета».
Председатель Орского
городского Совета депутатов

                                         Т.А. Чирков
г. Орск  «26» марта 2025 г.

№ 59- 643
Опубликовано в газете «Орская газета»

« 2 » апреля 2025 г.

№12 (1364)

_234981332.doc
[image: image1.jpg]